
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0377774/2023
SPIS. ZN.: OD/MMB/0377774/2023

VYŘIZUJE:

E-MAIL:

DATOVÁ SCHRÁNKA:

DATUM: 14.08.2023

OBJEDNÁVKA: Analýza SW a HW pro další provoz SOBD

Předmětem objednávky je analýza současného stavu SW a HW pro další provoz SOBD, dle přílohy.

CENA A ÚHRADA: 50 000,- Kč (Subjekt není plátcem DPH)

TERMÍN PLNĚNÍ: Do 20 dní od objednávky

Uzavřená objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Kontaktní osobou za OD MMB:

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
vedoucí odboru dopravy

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu

V Brně dne________ Za zhotovitele:

………………………………

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

IČO: 17442630



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz  

   

PŘÍLOHA: 

 

POSTUP PRACÍ 

 

1. Úvodní workshopy 

o Úvodní workshopy slouží k získání informací o produkční síti BKOM a definování výstupů 

analýzy. 

2. Analýza současného stavu produkční sítě BKOM 

o Analýza se zaměří především na dobu udržitelnosti SW a HW v produkční síti, 

o zhodnocení stavu kybernetické bezpečnosti, 

o nastínění strategického rozvoje organizace. 

3. Ekonomické zhodnocení 

4. Prezentace výsledků 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


